
Letní příprava, druhý antukový turnaj za námi

Napsal uživatel Michal Přikryl
Neděle, 19 Srpen 2018 10:30 - 

Další zastávkou v naší přípravě na antuce byl turnaj v Kojetíně.  Tentokrát jeho obsazení bylo
kvalitnější než v minulém roce, zároveň v parném počasí i náročnější.    Na úvod jsme se utkali
s A Volejbalem Brno. Přestože se mělo hrát od stavu 5:5 (tzn na 20 bodů), tak jsme odehráli
celý set od stavu 0:0. Do stavu 18:16 jsme vedli a byli lepší. Brno odehrálo lépe koncovku (bez
vlastních chyb) a sadu získalo. Ve druhém setu jsme se vyvarovali nevynucených chyb a sadu
dotáhli do vítězného konce.    V dalším utkání jsme hráli s Aero Odolená Voda. Výkon byl
vyrovnaný stejně jako výsledek : 1:1.    Ve třetím utkání jsme hráli s Holubicemi bohužel také
pouze 1:1. To rozhodlo o našem nepostupu mezi poslední 4 týmy, neboť posledního člena ve
skupině: juniory Brna každý bezpečně porazil 2:0.    Ve finále se utkali hráči Brna s AERO
Odolená Voda . Brno mělo více sil a zvitězilo.    Stinnou stránkou turnaje je nešťastný výron
nahrávače Fučíka.   Pozitivum je viditelný posun našich výkonů k lepšímu.    Další týden
pořádáme domácí Memoriál Ing. SPIRITA a těšíme se na další konfrontaci s extraligou!   
Sestava: Dítě, Duda, Fučík, Katona, Mlčůch, Nezdařil, Přikryl, Šimko, Vašut  

 1 / 1


